

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Krochmalna 13j, 20-401 Lublin, tel.: 81 466 57 10, fax: 81 466 5701
e-mail: zamowienia@zdm.lublin.eu, www.zdm.bip.lublin.eu

ZP-PS.221.1.39.2017

Lublin, dnia 09.08.2017 r.

Do zainteresowanych

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Zadanie I:

- a) budowa trakcji trolejbusowej w ul. Chodźki w Lublinie (od istniejącej pętli trolejbusowej do ul. Smorawińskiego), w ul. Smorawińskiego (od skrzyżowania z ul. Chodźki do ul. Szeligowskiego), w ul. Szeligowskiego (od skrzyżowania z ul. Smorawińskiego do ul. Choiny) oraz w ul. Choiny do granicy miasta wraz z budową podstacji z dostosowaniem zarządzania mocą;
- b) dostosowanie infrastruktury drogowej do potrzeb transportu zbiorowego:
 - przebudowa skrzyżowania ulic: Smorawińskiego – Chodźki,
 - przebudowa skrzyżowania ulic: Szeligowskiego – Czapskiego;
- c) rozbudowa ul. Choiny w Lublinie, na odcinku od skrzyżowania z ul. Wojtasa i ul. Zelwerowicza do granicy miasta wraz z niezbędną infrastrukturą, budową pętli dla komunikacji miejskiej, parkingów dla samochodów osobowych i rowerów;
- d) budowa odcinka drogi wzdłuż granicy m. Lublin z Gminą Niemce wraz z niezbędną infrastrukturą, jako dojazdu do w/w pętli i parkingów.

Zadanie III – budowa infrastruktury przystankowej i okołoprzystankowej.

Zadanie IV – budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w związku z rozbudową ulicy Choiny w Lublinie na odcinku od skrzyżowania z ul. E. Wojtasa i ul. Zelwerowicza do granicy miasta Lublin”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania. Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

1. W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego z dnia 08.08.2017r (odpowiedź na pytanie nr 2) prosimy, o jednoznaczne potwierdzenie, że pozycja nr 10.5 przedmiaru branży drogowej – Rozbudowa ul. Choiny dotyczy znaku zmiennej treści VMS montowanego na bramownicy ujętej w projekcie branży konstrukcyjnej (nr folderu projektu – 40), a nie wyświetlacza systemu dynamicznej informacji pasażerskiej. Jednocześnie zwracamy uwagę, że w zakresie przedmiotu zamówienia określonym w SIWZ pkt. 3.2.1.24 mowa jest o budowie konstrukcji wsporczej dla tablicy zmiennej treści VMS (bramownica) wraz z fundamentami oraz zasilaniem, nie ma natomiast mowy o dostawie znaku zmiennej treści VMS. Jeżeli dostawa znaku VMS wchodzi w



Fundusze
Europejskie
Polska Wschodnia



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

zakres zamówienia to prosimy o zmianę zapisów pkt. 3.2.1.24. Natomiast jeżeli dostawa znaku VMS nie wchodzi w zakres zamówienia prosimy o usunięcie pozycji nr 10.5 ww. przedmiaru.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że pozycja nr 10.5 przedmiaru branży drogowej dotyczy zakupu i zamontowania tablicy zmiennej treści VMS montowanego na bramownicy ujętej w projekcie branży konstrukcyjnej (nr folderu projektu – 40), a nie wyświetlacza systemu dynamicznej informacji pasażerskiej. Parametry tablicy zostały przedstawione w projekcie wykonawczym branży konstrukcyjnej budowy tablicy zmiennej treści (VMS).

Zamawiający informuje, że dostawa znaku VMS wchodzi w zakres zamówienia.

2. W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego z dnia 08.08.2017r (odpowiedź na pytanie nr 2) dt. parametrów technicznych wyświetlaczy LED – systemu informacji pasażerskiej, zwracamy uwagę, że projekty budowy infrastruktury przystankowej i około przystankowej nie podają parametrów wyświetlacza LED tylko parametry konstrukcji wsporczej dla wyświetlacza.

Odpowiedź: Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.), dokonuje zmiany zapisów SIWZ poprzez zamieszczenie specyfikacji tablic LED dwustronnych 8 wierszowych wraz z urządzeniami do komunikacji z serwerem.

3. Prosimy o informację czy w ofercie należy uwzględnić opłaty za zajęcie pasa drogowego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w ofercie nie należy uwzględniać opłat za zajęcie pasa drogowego.

4. Prosimy o informację po czyjej stronie są opłaty administracyjne za wycinkę drzew i krzewów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca nie poniesie opłat administracyjnych za wycinkę drzew i krzewów.

5. Zwracamy się prośbą o udostępnienie projektu wykonawczego na włączenie sygnalizacji świetlnych do SZR (projekt z folderu „41 włączenie ist. sygn. św. do SZR w Lublinie”). Zamieszczony obecnie plik jest wadliwy i niemożliwy do otwarcia.

Odpowiedź: W załączeniu projekt wykonawczy na włączenie sygnalizacji świetlnych do SZR (projekt z folderu „41 włączenie ist. sygn. św. do SZR w Lublinie”).

W załączeniu:

- 1) specyfikacja tablic LED dwustronnych 8 wierszowych wraz z urządzeniami do komunikacji z serwerem;
- 2) projekt wykonawczy na włączenie sygnalizacji świetlnych do SZR (projekt z folderu „41 włączenie ist. sygn. św. do SZR w Lublinie”).

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie
inż. Kazimierz Pidek



Fundusze
Europejskie
Polska Wschodnia



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

